
 

 
 
Micasa fastigheter har erbjudit Stiftelsen Rödakorshemmet att hyra delar av fastigheten 
Väduren 16 på Birger Jarlsgatan 91 i Stockholm.  
Stiftelsen Rödakorshemmet planerar att där i egen regi driva ett demensboende och  
en dagverksamhet. 
Fastigheten totalrenoveras till ett vård- och omsorgsboende med hög kvalitet och 
standard. 
 
Stiftelsen Rödakorshemmet planerar att nyorientera sin verksamhet och har beslutat att äldrevård 
och äldreomsorgsboende är stiftelsens prioriterade områden.  
Erbjudandet till Stiftelsen Rödakorshemmet avser verksamhet i vår egen regi, vilket stiftelsen 
anser vara värdefullt då det skapar bra förutsättningar för stabilitet, kontinuitet och vidare 
utveckling. 
 
Vård- och omsorgsboendet kommer att rymma 54 lägenheter, fördelade på 6 våningar. 
Lägenheterna kommer att variera i storlek mellan cirka 30 och 50 kvm. 

Verksamheten kommer att vila på Röda Korsets grundprinciper på motsvarande sätt som all 
annan verksamhet som Röda Korset driver.  

Det innebär att respekten för de äldres behov och önskemål kommer att vara vägledande för 
verksamheten. De äldres integritet har avgörande betydelse och det personliga mötet är av  
största vikt. 

De boende kommer att ges individuella insatser utifrån önskemål och livssituation.  
Även tilläggstjänster utöver vad som ingår i ett traditionellt vård- och omsorgsboende kommer 
att erbjudas. Det kan exempelvis röra sig om skötsel och rastning av husdjur, ledsagning vid resor 
och andra aktiviteter. 
 
Östermalms Stadsdelsförvaltning har beslutat att bedriva äldreomsorg i Körsbärsgårdens lokaler 
till och med 2012-01-31. Körsbärsgården lever idag inte upp till den bostadsstandard som krävs 
för ett värdigt vård- och omsorgsboende. 
 
Stiftelsen Rödakorshemmet har för avsikt att flytta sin verksamhet, inklusive personal,  
vid Körsbärsgården till Väduren vid avtalstidens utgång.  
Stiftelsen är angelägen om att de boende på Körsbärsgården kommer att få en så smidig övergång 
till annat boende som möjligt.  
En mycket viktig del i det sammanhanget är en kontinuitet kring personalsituationen.  
 
Rödakorshemmet har kontaktat stadsdelsförvaltningen för att erbjuda de personer med 
demenssjukdom som bor på Körsbärsgården en möjlighet att flytta med verksamheten till det 
ombyggda Väduren.  
Stadsdelen har beslutat att de boende på Körsbärsgården erbjuds förtur till de nya moderna 
lägenheterna på Vädurens vård- och omsorgsboende.  
De boende som önskar bo kvar i Ruddammsområdet får förtur till Kattrumpstullens  
vård- och omsorgsboende som Stiftelsen Rödakorshemmet driver på uppdrag av Östermalms 
stadsdelsförvaltning. 
 
Ordföranden i Stiftelsen Rödakorshemmet, Monica Sundström, uttrycker sin glädje över att  
de boende på Körsbärsgården erbjuds en smidig övergång när de nuvarande lokalerna måste 
lämnas. 
Det är dock inte förrän år 2012 som åtgärden planeras och gott om tid att förbereda 
verksamheten inför förändringen. 


